

ARMED FORCES INSTITUTE OF UROLOGY**TENDER NOTICE****BULK PURCHASE OF MEDICAL STORE ITEMS FY 2024-2025**

1. Sealed quotations (**Single Stage - Two Envelopes**) are invited from licensed Suppliers/Distributors & Companies registered with Ministry of Health Govt of Pakistan at maximum rebate / discount rates. All firms must be registered with income Tax Department and on active list of Federal Board of Revenue for purchase of medical stores (Medicines, Disposable items & OT Disposables).
2. Detail of bidding documents containing detailed terms and conditions & list of items are available at Medical Store AFIU Rawalpindi office and the same can be obtained on any working day on payment of **Rs. 5000.00 (Non Refundable)** through Bank Draft in the name of **Comdt AFIU Rawalpindi** during office hours (from 0800 hours till 1500 hours).
3. The last date for deposit of tender to incharge Medical Store AFIU Rawalpindi office is **06 May 2024 till 1130 hours**. Technical proposals will be opened on the same day i.e **06 May 2024 at 1230 hours** by a board of officers in the presence of authorized representatives of bidders.
4. AFIU Rawalpindi may reject one or all bids due to any reason prior to the acceptance of a bid in accordance with **PPRA Rule 33 (1)**.
5. This advertisement is also available on **PPRA website www.ppra.org.pk**.

**A/Commandant
Armed Forces Institute of Urology**



آرڈ فور سز اسٹیٹیوٹ آف یورالوجی

ٹینڈر نوٹس

اے ایف آئی یوراولپنڈی

1- تمام ڈرگیٹ، کیمسٹ، ڈسٹری بیوٹرز اور ایمپورٹرز جو منسٹری آف ہیلتھ حکومت پاکستان سے لائسنس یافتہ اور انکم ٹیکس ڈپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ ہوں اور جو فیڈرل گورنمنٹ ریونیو کی بلک پرچیز میڈیکل سٹور کی ایکٹیو لسٹ پر ہوں، سے ادویات، سرجیکل ڈسپوز ایبل آئٹمز اور اوٹی ڈسپوز ایبل آئٹمز کی 2024-2025 کے دوران Bulk Purchase کے لیے زیادہ سے زیادہ ڈسکاؤنٹ / Rebate کی پیشکش والی کو ٹیشنز مطلوب ہیں۔

2- کال کو ٹیشن فارم اے ایف آئی یوراولپنڈی میڈیکل سٹور سے دفتری اوقات (صبح 0800 بجے تا دوپہر 0300 بجے) مبلغ -/5000 روپے (ناقابل واپسی) بنک ڈرافٹ بنام کمانڈنٹ اے ایف آئی یوراولپنڈی کے عوض حاصل کیا جاسکتا ہے۔ مطلوبہ ادویات اور سرجیکل ڈسپوز ایبل آئٹمز اور اوٹی ڈسپوز ایبل آئٹمز کی لسٹ دفتر سے حاصل کی جاسکتی ہے۔

3- کو ٹیشنز سر بمہر لفافہ جس کے اوپر "کو ٹیشن برائے بلک پرچیز سالانہ بنیاد" آفیسر انچارج میڈیکل سٹور کے آفس میں 1130 بجے مورخہ 06 مئی 2024 تک پہنچ جانی چاہئیں۔ ٹیکنیکل کو ٹیشنز، بورڈ آف آفیسرز اسی دن 1230 بجے، موجود بولی دہندگان کے روبرو کھولے گا۔

4- فائنل ایوارڈ سے پہلے تمام دستاویزات کی تصدیق کروائی جائے گی۔ کسی بھی لحاظ سے نامکمل دستاویزات کی صورت میں ٹینڈر دہندہ موجودہ کنٹریکٹ کے لئے نااہل ہوگا۔

5- کمیٹی تمام یا کسی ایک ٹینڈر کو بمطابق (1) PPRa Rules 33 کلی یا جزوی طور پر مسترد کرنے کی مجاز ہے۔

6- یہ اشتہار PPRa کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر موجود ہے۔

ایگننگ کمانڈنٹ
آرڈ فور سز اسٹیٹیوٹ آف یورالوجی، راولپنڈی